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Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2023/S 096-296110  z dnia 

19.05.2023 r. na zakup wyposażenia jednorazowego i osprzętu medycznego  

[Nr postępowania: 20/ZP/2023].  
 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 1 oraz art. 137 ust. 1 i 2  ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka 

Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie 

udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i zmienia treść SWZ oraz ogłoszenia o 

zamówieniu: 

 

Dotyczy Części 6 „Elektrody i papier do defibrylatorów Corpuls”: 

1) PYTANIE: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego, punktowanego za 0 pkt. 

terminu dostawy do 14 dni od daty złożenia zamówienia? 

ODPOWIEDŹ: Działając na podstawie art.137 ust. 1 ustawy – Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ 

oraz ogłoszenia o zamówieniu poprzez modyfikację: 

• treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Rozdział VIII, pkt I, ust. 1 „DLA CZĘŚCI 6” 

otrzymuje brzmienie: 

1) Kryterium cena o wadze 60 % 

W kryterium cena zostanie zastosowany wzór: 

Ocena punktowa = (najniższa cena spośród cen ofert nieodrzuconych / cena oferty ocenianej) x 100 pkt 

x 60 % 

2) Kryterium termin dostawy o wadze 40 % 

W celu porównania ofert zostanie zastosowany wzór: 

Ocena punktowa: 1-7 dni robocze – 1 pkt; 8-14 dni roboczych – 0 pkt. = wartość punktowa 

oferowanego terminu dostawy x 100 pkt x 40 % 

Przez „dzień roboczy” Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni 

ustawowo wolnych od pracy. Maksymalny termin dostawy wynosi 14 dni roboczych. W przypadku 

zaoferowania przez Wykonawcę terminu dostawy dłuższego niż 14 dni roboczych oferta Wykonawcy 

zostanie odrzucona. W przypadku niepodania przez Wykonawcę w ofercie terminu dostawy, 

Zamawiający uzna, że Wykonawca zaoferował maksymalny, dopuszczalny termin dostawy, wynoszący 

14 dni roboczych i odpowiednio przyzna punkty w tym kryterium. Zmodyfikowana SWZ – stanowi 

załącznik do niniejszego pisma. 

• załącznika nr 2 do SWZ w Części 6 poz. 1-3. Zmodyfikowany Opis przedmiotu 

zamówienia/Formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 



    

Dotyczy Części 7 „Kaniule i plastry dla noworodków”: 

2) PYTANIE: poz. 2 - Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o wyrażenie zgody na 

zaoferowanie plasterków hydrokoloidowych chroniących nosek noworodka w kształcie trójkąta. 

Działanie plasterka przeciwodleżynowe oraz mocujące kaniulę. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie plasterków hydrokoloidowych 

chroniących nosek noworodka w kształcie trójkąta. 
 

3) PYTANIE: poz. 2 - Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie ilości zamawianego 

asortymentu w pozycji 2. Czy Zamawiający wymaga 150 opakowań po 150 sztuk czy 150 sztuk 

plasterków? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający precyzuje, że wymaga 150 sztuk plasterków, a nie 150 sztuk 

opakowań zbiorczych po 150 sztuk łącznie 22 500 sztuk. 
 

Dotyczy Części 8 „Koce izotermiczne”: 

4) PYTANIE: poz. 2 – Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest 

dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

ODPOWIEDŹ: Na tym etapie postępowania, nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia 

kolejnych Części. 

Dotyczy Części 10 „Podkładki żelowe dla noworodków”: 

5) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w 

SWZ, tj.: AD1. Pozycjoner wykonany z polimeru żelowego (viscoelastomer), pod głowę w 

kształcie podkowy, wym.: 10 x 4 x 2,5 cm, (dł. x szer. x wys.);  AD1. Pozycjoner wykonany z 

polimeru żelowego (viscoelastomer), pod głowę w kształcie podkowy, wym.: 8 x 3 x 2 cm, (dł. x 

szer. x wys.) 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Dotyczy Części 12 „Stetoskopy”: 

6) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do oceny stetoskopy bez zapasowej membrany i 

oliwek? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy o wymogu zapasowej membrany i oliwkach. 
 

Dotyczy Części 13 „Termometry medyczne”: 

7) PYTANIE: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny termometr który spełnia wymagania 

norm termometrów medycznych ASTM E1112-00? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza termometr z pozycji 1 spełniający normę ASTM E1112-

00  z zachowaniem spełnienia normy wyszczególnionej w formularzu cenowym. 
 

8) PYTANIE: poz. 3 - Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie jaka ilość powinna zostać przyjęta do 

wyceny. Handlowe opakowanie zbiorcze zawiera 200 szt . kapturków jednorazowych do 

termometrów (w opakowaniu zbiorczym jest 10 małych opakowań po 20 szt. ale te małe 

opakowania nie są jednostką do sprzedaży). Nie można zaoferować do sprzedaży opakowania 

zawierającego 20 szt. Czy w związku z tym powinno być 25 opakowań po 200 szt. ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający precyzuje w formularzu ilość 100 000 sztuk, dopuszczamy do 

zaoferowania 25 opakowań zbiorczych po 200 sztuk. 



    

 

Dotyczy Wzoru umowy: 

9) PYTANIE: §5 ust. 5 pkt a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za 

zwłokę w dostawie z 1% do 0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień 

zwłoki? (§5 ust.5 pkt a)) 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej. 

 

Działając na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia 

ofert oraz termin związania ofertą na:  

Termin składania ofert: 05.06.2023 r. godz. 09:30 

Termin otwarcia ofert: 05.06.2023 r. godz. 10:00 

Termin związania ofertą: 03.08.2023 r. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z tym, że zmiana treści SWZ prowadzi do 

zmiany ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zgodnie  z art. 137 ust. 4 Pzp przekazuje 

Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie o zmianie. 

 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  

 

 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 

Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 

naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. 

Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku 

Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań 

Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z 

uwzględnieniem uwag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Julia Wizlińska Motyka 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


